 L’archiviazione di tutta la documentazione relativa alla gestione del POR.

Per  le  prestazioni  lavorative  oggetto  del  presente  incarico  il  Direttore  Amministrativo  sarà
compensato come di seguito specificato:

 N. 45 Ore retribuite a €. 24,55 l’ora omnicomprensive per un totale massimo di  euro
1110,00 (Millecentodieci//00), così come previsto dalla tab.6 del CCNL vigente, secondo il
quadro economico che sarà successivamente determinato.

 L’importo previsto è quantificato in ore poiché per il  Fondo Sociale Europeo, non sono
ammissibili compensi forfetari, ma tutto va  parametrato in ore.